INDICAÇÃO Nº 63/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Pública Municipal, a recuperação da estrada do bairro Massaranduba e do bairro Pantaninho em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

As referidas estradas encontram-se em estado precário necessitando com urgência destes reparos.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	2º SECRETÁRIO

PAGE